



**ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W DĄBROWIE K/BARTOSZYC
11 – 200 Bartoszyce, Dąbrowa 56A**

Tel/fax 089 764 20 02

www.zdpdabrowa.pl

<https://bipspbartoszyce.warmia.mazury.pl/>

e-mail: przetargi@zdpdabrowa.pl

NIP 743-16-46-963 REGON 510750580

ZDP-DT.3430.3.2023

Dąbrowa, dnia 4 maja 2023r.

PYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1394N Witki – Sępapol – Dietrzychowo – Gierkiny w msc. Dietrzychowo”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że w dniu 28 kwietnia 2023 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki SMA 8 na asfalcie PMB 45/80-55?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki SMA 8 na asfalcie PMB 45/80-55.

Pytanie 2

Prosimy o podanie prawidłowej grubości pobocza wg rysunków jest 15 cm, zaś w przedmiarach 16 cm.

Odpowiedź:

Prawidłowa grubość pobocza to 16 cm. Pobocze musi być wykonane na całej grubości pakietu bitumicznego.